
Uchwała nr .'!ji>.]H i!./2 0 2 0  
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia .i2 'wslcu

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Radomyśl 
Wielki na lata 2021 - 2024 z perspektywą do roku 2028”

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 920), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska {tj. 
Dz. U z 2020.roku, poz. 1219 ze zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§1
Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Radomyśi Wielki na lata 2021 
- 2024 z perspektywą do roku 2028".

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§2

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło


